SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC – SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
IFMT CAMPUS CÁCERES – OLEGÁRIO BALDO

Coordenação Geral de Atendimento ao Educando - Programa de Assistência Estudantil

EDITAL N º 02/2019

Dispõe sobre  o  Resultado  Preliminar da seleção para vagas  no
regime de residência (internato) para estudantes do IFMT Campus
Cáceres Prof. Olegário Baldo.

O Diretor-Geral  do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso / Campus

Cáceres -  Prof. Olegário Baldo, usando da competência que lhe foi delegada pela  portaria nº 1.866, de

01/08/2017 torna público o Resultado Preliminar da seleção para o preenchimento das vagas no regime de

Residência Estudantil neste campus para o ano letivo de 2019 - Edital nº 54/2018, conforme segue:

Residência Masculina - Curso Técnico Integrado ao Ensino Médio

NOME DO CANDIDATO ORDEM DE APROVAÇÃO/CLASSIFICAÇÃO

KENIEL NATAN ALVES DOS SANTOS 1º APROVADO

VICTOR HUGO GUEDES MOURA 2º APROVADO
HERIKSSON ANTÔNIO DA SILVA 3º APROVADO

GABRIEL ALVES OBARA 4 APROVADO
RIAN MULLER JOVIÓ DA SILVA 5º APROVADO

DAIVID HENRIQUE DIAS DOS REIS 6º APROVADO

WENDLER LUCAS A. SOUZA TOLEDO 7º APROVADO
DIOGO CARDOSO DA SILVA 8º APROVADO

KLEVERSON WASLEY ALVES LOPES 9º APROVADO
PHABLO WENDER MARTINS DA CRUZ 10º APROVADO

WILLIAN CAMPOS DOS SANTOS 11º APROVADO
JOÃO VITOR DE SOUZA LEMOS 12º APROVADO

EDUARDO JESUS DA SILVA 13º APROVADO
VITOR VINÍCIUS GODINHO 14º APROVADO

KELVIN DA CRUZ MONTEIRO 15º APROVADO
LUCAS CARDOSO SILVA 16º APROVADO

YURI GUSTAVO GREGÓRIO SARAIVA 17º APROVADO

GABRIEL ALMEIDA G. DE OLIVEIRA 18º APROVADO
HUGO DOS REIS MARQUINIS 19º APROVADO

ALEXANDRE GRACIOTE PEREIRA 20º APROVADO
BRUNO CHAVES ALEIXO 21º APROVADO

CARLOS HENRIQUE PAULA SILVA 22º APROVADO

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC – SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
IFMT CAMPUS CÁCERES – OLEGÁRIO BALDO

Coordenação Geral de Atendimento ao Educando - Programa de Assistência Estudantil

VICTOR HUGO DE SOUZA ORTIZ 23º APROVADO

IGOR PASQUALI FÉLIX 24º APROVADO
GIOVANNY ROCHA DA SILVA 25º APROVADO

ÉRIC VIEIRA DA SILVA GARCIA 26º APROVADO
MATTEUS ABNER DE S. SALDANHA NÃO CLASSIFICADO

GABRIEL APOLES DE OLIVEIRA NÃO CLASSIFICADO
GLEIDSON RODRIGO NOGUEIRA NÃO CLASSIFICADO

PABLO DE ALMEIDA SILVA VALFRÉ NÃO CLASSIFICADO
GABRIEL KAIKE ABREU DOS SANTOS NÃO CLASSIFICADO

Residência Masculina - Curso Técnico Subsequente ao Ensino Médio

NOME DO CANDIDATO ORDEM DE APROVAÇÃO/CLASSIFICAÇÃO

ALESSANDRO HENRIQUE DA SILVA 1º APROVADO

BRUNO EMANUEL MENDES BRASIL 2º APROVADO

LEONARDO ROCHA DOS SANTOS 3º APROVADO

VICTOR OTÁVIO ALAOR R. RODRIGUES 4º APROVADO
RONALDY GUSTAVO GOMES DIOGO 5º APROVADO

JEFFERSON VERONEZ DA CONCEIÇÃO 6º APROVADO
RHOBERT AUGUSTO MARTINS 7º APROVADO

THIAGO DORADO MACIEL 8º APROVADO
ROMILDO AMARAL 9º APROVADO

Residência Feminina - Curso Técnico Integrado ao Ensino Médio

NOME DA CANDIDATA ORDEM DE APROVAÇÃO/CLASSIFICAÇÃO
DANYELLE RIBEIRO RODRIGUES 1ª APROVADA

HELOÍZA BEATRIZ DE S. GOMES 2ª APROVADA
LUCIMARA FERREIRA DA SILVA 3ª APROVADA

AMANDA VITÓRIA PEREIRA DIZERÓ 4ª APROVADA

BEATRIZ LINS CESTARE 5ª CLASSIFICADA
GABRIELA SOUZA SANTOS 6ª CLASSIFICADA

SAMIRA LOURENA  A. MOREIRA 7ª CLASSIFICADA

2

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC – SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
IFMT CAMPUS CÁCERES – OLEGÁRIO BALDO

Coordenação Geral de Atendimento ao Educando - Programa de Assistência Estudantil

ELLEN VITÓRIA SILVA FERREIRA 8ª CLASSIFICADA

DANIELE PEREIRA DA SILVA 9ª CLASSIFICADA
ISABELLA AGUIAR MAMEDES 10ª CLASSIFICADA

CAMILLA EDUARDA S. DE PAULA 11ª CLASSIFICADA
LUANA EUZÉBIO SIMÃO 12ª CLASSIFICADA

EDUARDA KATHIELYN F. SILVA 13ª CLASSIFICADA
ALINE NOVAKC LOCATE 14ª CLASSIFICADA

NAYARA GRASSIOTI ALMEIDA 15ª CLASSIFICADA
LAURA VICTÓRIA ROSSIN DA ROCHA 16ª CLASSIFICADA

KAREN PRISCILA BARBOSA DA ROCHA 17ª CLASSIFICADA

VITÓRIA LAURENTINO DOS S. ROCHA NÃO CLASSIFICADA
JULLIA GABRIELA LIMA CAVALCANTE NÃO CLASSIFICADA

YASMIN LETÍCIA BINDA SOUZA NÃO CLASSIFICADA

Em 30 de janeiro de 2019.

S a l m o  C é s a r  d a  S i l v a
Diretor-Geral

IFMT Campus Cáceres – Prof. Olegário Baldo
Port. nº 857-II, DOU de 20/04/17

3